

Nuvowell ApS

Kompagnistræde 16, 2., 1208 København K

CVR-nr. 38 07 65 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Rasmus Serup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nuvowell ApS
Kompagnistræde 16, 2.
1208 København K

CVR-nr.: 38 07 65 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Serup Pedersen
Sofie Jalk Tidemand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og sælge nyskabende helse- og skønhedsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.745 t.kr. mod 5.597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.808 t.kr. mod 2.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	12.744.925	5.596.569
1 Personaleomkostninger	-2.838.266	-2.709.757
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.725	-3.150
Driftsresultat	9.901.934	2.883.662
Andre finansielle indtægter	249.998	20.843
Øvrige finansielle omkostninger	-139.126	-56.504
Resultat før skat	10.012.806	2.848.001
Skat af årets resultat	-2.204.444	-632.060
Årets resultat	7.808.362	2.215.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.808.362	2.105.341
Disponeret i alt	7.808.362	2.215.941

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.867	20.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.867</u>	<u>20.592</u>
Deposita	74.984	83.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.984</u>	<u>83.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.851</u>	<u>103.892</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.483.034	1.845.815
Forudbetalinger for varer	1.876.594	404.352
Varebeholdninger i alt	<u>3.359.628</u>	<u>2.250.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.322.062	1.881.995
Andre tilgodehavender	5.578	4.880
Periodeafgrænsningsposter	97.230	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.424.870</u>	<u>1.886.875</u>
Likvide beholdninger	<u>11.130.404</u>	<u>4.280.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.914.902</u>	<u>8.417.923</u>
Aktiver i alt	<u>19.005.753</u>	<u>8.521.815</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.743.602	4.935.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	110.600
Egenkapital i alt	12.793.602	5.095.840
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	68.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	68.582
Gæld til pengeinstitutter	290.797	109.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.021.574	380.521
Selskabsskat	594.444	570.060
Anden gæld	3.305.336	2.297.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.212.151	3.357.393
Gældsforpligtelser i alt	6.212.151	3.425.975
Passiver i alt	19.005.753	8.521.815

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.935.240	110.600	5.095.840
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.808.362	6.000.000	7.808.362
	50.000	6.743.602	6.000.000	12.793.602

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.662.095	2.652.911
Pensioner	120.646	0
Andre omkostninger til social sikring	22.910	30.673
Personaleomkostninger i øvrigt	32.615	26.173
	2.838.266	2.709.757
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 12, i alt t.DKK 75. Selskabet har opsagt lejemålet med virkning til og med august 2021.
